Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA SEGES/SES/MT Nº 014/2017

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTÃO e o SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no artigo 6º do Decreto nº 5.356, de 25 de outubro de 2002 e o que consta nos Processos
nº 174968/2017 e 291259/2017.

Considerando a Portaria Conjunta SEGES/SES Nº 025/2015, publicada no Diário Oficial do Estado de 23 de outubro de
2015, que institui Comissão Especial de Concurso Público para atuar no certame destinado ao provimento de cargos
públicos dos Profissionais do Sistema Único de Saúde - SUS para compor o quadro de pessoal da Secretaria de Estado de
Saúde - SES e a Portaria Conjunta SEGES/SES N. 008/2016, publicada no Diário Oficial do Estado de 17 de fevereiro de
2016;

R E S O L V E M:

Art. 1º Substituir a Presidência da Comissão pela servidora ora incluída Soraia Pinto Tamberi Rodrigues Maciel,
Profissional do Sistema Único de Saúde, matrícula nº 49704. O servidor Antônio César Ribeiro, Profissional do Sistema
Único de Saúde, matrícula nº 90098 permanece na Comissão na função de membro.

Art. 2º Incluir Silvia Aparecida Tomaz, Profissional do Sistema Único de Saúde, matrícula nº 114108 na Comissão, na
função de membro.

Art. 3º Excluir os membros Josiane Fátima de Andrade - matricula 95143, Elza Melo Gomes Machado - matricula nº 6664,
Cleber Zamboni Sartor - matricula nº 137209, Edile Grazielle Pereira de Souza - matricula nº 251426 e Rejane Cristina da
Silva Barros - matricula nº 244846.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 07 de julho de 2017.

JULIO CEZAR MODESTO SANTOS

Secretária de Estado de Gestão

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1eaffe8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:41:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial